玉溪市财政局文件

玉财农〔2019〕202号

玉溪市财政局关于下达2019年度玉溪市建档立卡贫困户和“直过民族”户危房改造及

“直过民族”整村推进项目资金的通知
市扶贫办：

根据《玉溪市财政局关于批复2019年部门预算的通知》（玉财预〔2019〕3号），以《玉溪市人民政府扶贫开发办公室 玉溪市财政局关于拨付2019年市级财政专项扶贫资金的请示》（玉扶请〔2019〕2号）报经市政府同意，现将2019年度玉溪市建档立卡贫困户和“直过民族”户危房改造及“直过民族”整村推进项目资金4800万元下达给你单位，列入2019年“2130504—农村基础设施建设”预算支出功能分类科目和“50299—其他商品和服务支出”政府预算支出经济分类科目。请严格执行《玉溪市财政专项扶贫资金管理实施细则》（玉财农〔2017〕181号）和《云南省财政专项扶贫资金县级结余结转综合治理办法（试行）》（云开组办〔2018〕2号），加快预算支出进度，规范资金管理，专款专用，严禁发生挤占、挪用、截留资金等违规违纪行为。

                                玉溪市财政局

                        2019年11月8日

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                         2019年11月8日印发